

Fjernarkiv Danmark ApS

Bødkervej 5, 4450 Jyderup

CVR-nr. 37 77 31 23

Årsrapport

1. december 2017 - 30. november 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Ole Frie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. december 2017 - 30. november 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Fjernarkiv Danmark ApS Bødkervej 5 4450 Jyderup |
| | CVR-nr.: 37 77 31 23 |
| | Stiftet: 6. juni 2016 |
| | Hjemsted: Jyderup |
| | Regnskabsår: 1. december 2017 - 30. november 2018 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Ole Frie, formand Søren Kjeldsen Eltorp Thomas Kjeldsen Eltorp Niels Kjeldsen Eltorp |
| Direktion | Søren Kjeldsen Eltorp Thomas Kjeldsen Eltorp |
| Revision | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af primært at levere løsninger indenfor sikkerhedsopbevaring, arkivering og arkivdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661.651 kr. mod 147.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103.911 kr. mod 11.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/12 2017 - 30/11 2018 | 6/6 2016 - 30/11 2017 |
|---|---------------------------|--------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.661.651 | 147.961 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.478.468 | -81.077 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -25.860 | -18.745 |
| Driftsresultat | 157.323 | 48.139 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 5 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -22.088 | -31.567 |
| Resultat før skat | 135.235 | 16.577 |
| Skat af årets resultat | -31.324 | -5.123 |
| Årets resultat | 103.911 | 11.454 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 103.911 | 11.454 |
| Disponeret i alt | 103.911 | 11.454 |

Balance 30. november

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.670 | 46.116 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 50.670 | 46.116 |
| Anlægsaktiver i alt | 50.670 | 46.116 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 33.440 | 40.194 |
| Varebeholdninger i alt | 33.440 | 40.194 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 560.881 | 334.749 |
| Andre tilgodehavender | 120.000 | 142.236 |
| Periodeafgrænsningsposter | 53.712 | 53.516 |
| Tilgodehavender i alt | 734.593 | 530.501 |
| Likvide beholdninger | 156.183 | 39.332 |
| Omsætningsaktiver i alt | 924.216 | 610.027 |
| Aktiver i alt | 974.886 | 656.143 |

Balance 30. november

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 3 Overført resultat | 115.365 | 11.454 |
| Egenkapital i alt | 165.365 | 61.454 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.147 | 5.123 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.147 | 5.123 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 95.044 | 42.468 |
| Selskabsskat | 25.300 | 0 |
| Anden gæld | 651.380 | 525.827 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.650 | 21.271 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 798.374 | 589.566 |
| Gældsforpligtelser i alt | 798.374 | 589.566 |
| Passiver i alt | 974.886 | 656.143 |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

| | 1/12 2017 - 30/11 2018 | 6/6 2016 - 30/11 2017 |
|--|---------------------------|--------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.275.042 | 62.556 |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.390 | 852 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 189.036 | 17.669 |
| | 1.478.468 | 81.077 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 4 | 1 |
| | | |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. december 2017 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. december 2017 | 11.454 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 103.911 | 11.454 |
| | 115.365 | 11.454 |
| | | |
| 4. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| | | t.kr. |
| Eventualforpligtelser i alt | | 1.200 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Kjeldsen Eltorp

Direktør

På vegne af: Fjernarkiv Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-717775520975

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-02-15 17:28:16Z

NEM ID 

Søren Kjeldsen Eltorp

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Fjernarkiv Danmark

Serienummer: PID:9208-2002-2-717775520975

IP: 85.81.xxx.xxx

2019-02-15 17:28:16Z

NEM ID 

Niels Kjeldsen Eltorp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-984134066876

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-02-15 18:49:00Z

NEM ID 


Ole Frie

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-041006557587

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-02-17 17:37:52Z

NEM ID 

Thomas Kjeldsen Eltorp

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149242447136

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-18 11:48:11Z

NEM ID 


Thomas Kjeldsen Eltorp

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-149242447136

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-02-18 11:48:11Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-02-25 06:29:53Z

NEM ID 

Ole Frie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-041006557587

IP: 93.166.xxx.xxx

2019-03-01 17:11:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1GSQ7-7TN3C-X2NDA-DZZIT-8VMZJ-ZVU8N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>